Fahrgestell-Nr.: F........
Auftrags-Nr.: AU-........
Projekt-Nr.: PR-D17...........

Kunde: e, R

Dateiname: Rondo_Dry_2020_Janztec-SPS_800x800
Letzt. Anderung: 05.08.2020 07:39

Letzter Druck:  05.08.2020 07:39

$HeadURL: svn://flsv-eni2/ENI3/Kunden/Biogas%202020/RondoDry/Rondo_Dry_2020_Janztec-SPS_800x800.sch $

$LastChangedBy: zaffral $

$LastChangedDate: 2020-04-29 16:52:46 +0200 (Mi, 29 Apr 2020) $
$LastChangedRevision: 17842 $

$Id: Rondo_Dry_2020_Janztec-SPS_800x800.sch 17842 2020-04-29 14:52:46Z zaffral $

Deckblatt

. - Dateiname: Rondo_Dry_2020_Janztec-SPS_800x800
Katalog-Nr.: IE Auftrags-Nr.:  AU- R d D J H
g:;lrjg? 27.04.2020 g Projekt-Nr.: ~ PR-D17 ondo FY( anZtEC)
| 4 |

e zaffral Kunde: Arti_keI—Nr.E ........... Best.Var:
Anderung Datum _ |Name Norm | DIN EN 292 (EN 12100) |..ccseeseess e serien-Nr.: PCB-Artikelnr.: 000000 [Blatt 1 von 34
- > 3 5 6 \ 7




Seite 001: Deckblatt Seite 031: Stiickliste
Seite 002: Inhaltsverzeichnis Seite 032: Stiickliste
Seite 003: Kabelfarben Seite 033: Stiickliste
Seite 004: Motorentibersicht Seite 034: Stiickliste

Seite 005: Einspeisung / Steckdose / Heizung
Seite 006: Splilpumpe

Seite 007: Netzteil / 24V Versorgung

Seite 008: Spannungsverteiler

Seite 009: Trommel M1

Seite 010: Heatbox Ventilator 1 & 2

Seite 011: Heizungspumpe

Seite 012: Warmemengenzahler

Seite 013: Warmemengenzahler Sensor-AnschluBbox
Seite 014: SPS1-X2 Relais

Seite 015: Schieber Entleeren

Seite 016: Schieber Befiillen

Seite 017: SPS4 - Sensoreingange

Seite 018: SPS3 - Sensoreingange

Seite 019: Temperatursensoren

Seite 020: Fullstandsensoren

Seite 021: CAN-BUS

Seite 022: MODBUS 2

Seite 023: Sicherheitsrelais

Seite 024: MODBUS 1

Seite 025: ETHER CAT / Ethernet-Switch
Seite 026: Touchpanel

Seite 027: SPS-Versorgung / CODESYS Security
Seite 028: Mechanikteile

Seite 029: Mechanikteile

Seite 030: Stiickliste

Inhaltsverzeichnis
Katalog-Nr.: FI. I Dateiname: Rondo_Dry_2020_Janztec-SPS_800x800 H
v Auftrags-Nr.:  AU-........
Dstum_[37.04202 ‘ ([ =] 1| MR, RondoDry (Janztec)
Gepr. Kunde: Artikel-Nr.: Best.Var:
Anderung Datum Name Norm  [DIN EN 292 (EN 12100) |....cccvvueee. . Serien-Nr.: PCB-Artikelnr.: 000000 [Blatt 2 von 34

1 2 \ 3 4 \ 5 6 \ 7




1 \ 2 3 4 5 6 7
Kabelfarben
Braun Leistung 230V AC
Rot +24VDC Steuerspannung
Schwarz <= 1,5mm3? GND 0VDC Steuerspannung
Orange Optional
Hellblau Neutralleiter
Griin/Gelb Schutzleiter
Lila Nothaltkreis +24V
Griin Steuerkreis
Lila/weiss Nothaltkreis GND
Schwarz ab 2,5mm2| Leistung 400V-AC / 230V-AC
Weiss CAN High RS485 B/D+
Blau CAN Low RS485 A/D-
Kabelfarben
Katalog-Nr.: - Dateiname: Rondo_Dry_2020_Janztec-SPS_800x800
Caun (7752200 g q FIIEgI S R RondoDry (Janztec)
Gepr. Kunde Artikel-Nr.: Best.Var:
Anderung Datum Name Norm  [DIN EN 292 (EN 12100) |..ocorcviereey vevee Serien-Nr.: PCB-Artikelnr.: 000000 [Blatt 3 von 34
1 2 3 4 \ 5 6 7




A
B
C ; ; Ref
Motor | Funktion Leistung Strom o
Seite

| M1 Trommel 1,1 kW 2,63 A /9.2G

M4 Ventilator 1 2,8 kW 4,40-3,50 A /10.3G
D M5 Ventilator 2 2,8 kW 4,40-3,50 A /10.5G

M2 Spllpumpe 9,2 kW 19,14 A /6.2G

M3 Heizungspumpe 1.3 kw 5,86 A /11.2G

Anschlussleistung 17.20 kW 36.43 A
E
F
G

Motorenubersicht
- Dateiname: Rondo_Dry_2020_Janztec-SPS_800x800
H Katalog-Nr.: FI I H
Auftrags-Nr.:  AU-........
Dstum_[37.04202 ([ =] 1| MR, RondoDry (Janztec)
Gepr. Kunde: Artikel-Nr.: Best.Var:
Anderung Datum Name Norm  [DIN EN 292 (EN 12100) |..ocorcviereey vevee Serien-Nr.: PCB-Artikelnr.: 000000 [Blatt 4 von 34

1 2 \ 3 \ 4 \ 5 6 \ 7




2 3 4 \ 5 6 7
5 fﬁ6 e\ 2,5mm2___schwarz L1.F4/9.1A |
3 0 4 o 2,5mm2___schwarz
A S N [2.F4/9.1A]
1 2 - 2,5mm?2 schwarz L3.F4/9.1A |
lssce F4 3 25mm2 __schwarz L1.2.F4/10.1A]
1 2,5mm2 schwarz 12.2.F4/10.1A |
2,5mm?2 schwarz L3.2.F4/10.1A |
B
% 10 mm2 12 imme braun L1.F2/11.1A]
. 6A Si.-Automat  F2
—| 10 mm2 1 2 1mm? braun
» [2.F1/12.1A]
6A Si-Automat F1 5% 1
c 10 mm? 1 2 1mm? braun 13.F3/7.1A]
6A Si.-Automat  F3 :
8
el
B ﬁJL m] m] 8 “L 5! Temperaturschalter
Q -\ _\_ _\ @ —[3 schactpunkt
I 2 BRe) ~ <=5°C
VCF3//63A
D
1mm? % blau N_G1/7.1A]
L
B 1mm2 blau N-1_2/11.1A]
11 = Cmw V,f —_gnjgeb L | PEIj7IA
g £ g u
E g § E SAmm2 - —— _._9rin/geb | | PE-2/11.1B
- ] — ‘
L | Qb
_— L © ‘ N
o3 5 5 i Q
= <
:. “ Y |
z Cdommz_ )] Q
F ola| =
hai ] ] =z & — —
=4 || Bz
83
=
g 8] 8] 2] % | & El
B 51558 & & PRIZUNG
= =} o
Schaltschrank Schaltschrank n
G
J0 4 9 = ¢
400V
|| EINSPEISUNG / Kunde
Einspeisung / Steckdose / Heizung
H Katalog-Nr.: FI. I Dateiname: Rondo_Dry_2020_Janztec-SPS_800x800 H
v Auftrags-Nr.:  AU-...
Besrb. ot ( IEg ol PROL RondoDry (Janztec)
Gepr. Kunde Artikel-Nr.: Best.Var:
Anderung Datum __|Name Norm | DIN EN 292 (EN 12100) ..o e serien-r.: PCB-Artikelnr.: 000000 [Blatt 5 von 34
2 3 4 \ 5 6 \ 7




1 \ 2 3 4 5 6 7
EL1008
[(3.1/5.3C § mom? SPS5
A 6 mm2 S S 8 g 3 8 'S g
[L2.1/5.3B ol & = = =1 S S S S
[Li.1/5.38 6 tnen? 3 ? ? ? ? ? ? ?
n
. ] ! 1 1 ! 1 !
= 5
SpUIpumpew
/6.2C
B % /
[ 1_+24V-SPUELPUMPE/14.6F >—
+24V-2/7.2E
s
C 02 g £ o o] ) e
Q i1 plilpumpe
2 2l | Spiilpumpe
I::I § /692(?‘ <[ O
B 4,5- 18A
GND-02/7.6E g g ¢
D
X11 =] ] 2 &L " x
RIRIL R R QZNF‘ QZO\F?
/6.2C | & /6.2C of &
H N [}
E !
!
! Schaltschrank
—
] -
-W16 ‘%
OELFLEX_BLACK_4G4 E
4G4 = N ™ ‘O\
\
M2
Spllpumpe
9,2 kW
19,14 A
/A 400v
Spulpumpe
Katalog-Nr.: FI. I Dateiname:  Rondo_Dry_2020_Janztec-SPS_800x800 H
v Auftrags-Nr.:  AU-...
g:;ll:lg’l 3;2;2020 IEg Prqjekt—Nr_: PR-D1 RondODry (JanZtEC)
Gepr. Kunde Artikel-Nr.: Best.Var:
Anderung Datum Name Norm  [DIN EN 292 (EN 12100) |....cccvvueee. . Serien-Nr.: PCB-Artikelnr.: 000000 [Blatt 6 von 34
1 2 3 4 \ 5 6 7




1 2 3 4 5 6 7
[3.F3/5.7C braun
A A
[N_GL/5.7D blau
— EEE — I 5 20—
x G2
B = & IN+.1 IN+.1 OUT+.1 OUT+.1 rot m B
- =& e o ouT+2
B Gl O ouT+3 out+3 rot
24V 5A % OUT+.4 [QUT+4 rot OUT+4/8.1D
R (@]
5 5 2 o IN-.1 13
C <:I ?"| a %I . IN-.1 ri3 = C
g vl ¥ IN-2| 14 .
_ _ -2 " 1 Wiegezellen
N h - A 520911 i i i i
B £ oo CBMC E4 24DC/1-10A 2 Sicherheitsrelais (K1 nur die Kontakte)
T % © 0 3 Potentialverteiler Mitte
AZUE_Gmme ret (Schrank Intern, Nothalt auf K1 Spule)
479183 0,5mm? rot 4 Potentialverteiler Unten
D ot (Relais, Schaltschrank nach Aussen, K2) |D
63 +24V-1 @— 63 GND-01 (—
o2 O (524V-2/6.48] GND-02 D— GND-02/6.1D |
> +24v-3 ©—<+24V-3/8.5A] 9 GND-03
E + +24V-4  @©— 1 GND-04 (D— GND-04/14.1C] E
® +24V-5 @— i |[© GND-05
| | © +24V-6 @ ® GND-06 (D— GND-06/23.1C]
o w7 G X||Te  owo 0
>< ® +24V-8 BD— ® GND-08 (D— GND-08/23.1A]
] Y24V-9 D GND-09 (D—
® +24V-10 @— ® GND-10 (O—
+24V-11 @— GND-11 (D—
£24V-12 @ GND-12 D— GND-12/26.1A]
F 8 +24V-13 @ 8 GND-13 F
+24V-14 @— GND-14 (D— GND-14/14.1C]
g +24V-15 @ 2 GND-15
® +24V-16 D— ® GND-16 (D— GND-16/8.4D|
G G
Netzteil / 24V Versorgung
- Dateiname: Rondo_Dry_2020_Janztec-SPS_800x800
H Katalog-Nr.: I —— - H
Datur (270175 ([ =] 1| MR, RondoDry (Janztec)
Gepr. Artikel-Nr.: Best.Var:
Anderung Datum __ |Name Norm | DIN EN 292 (EN 12100) Serien-Nr.: PCB-Artikelnr.: 000000 [Blatt 7 von 34
1 2 \ 4 5 6 7




1 2 3 4 5 6 7
[+24v-3/7.2E
GND-03/7.5E
it
S
n
X1-PE
X1_PE-SPS2/25.4D |
ﬁ'*'* PESPS1/27.1B
| ———- PE_T2/26.1C
OUT+4/7.6C GND-16/7.6F : :
PE-1/7.7A0— — — 444158% L PE T1/9.1B
X2+/8.1F X2-/8.4F
+24V-B01 @— GND-2.01 O—
+24V-B02 @®— +24V-B02/17.2D | GND-2.02 O GND-2.02/17.2C
Cg +24V-B03 @— +24V-B03/17.2E | Cg GND-2.03 (O—
+ +24V-B04 D— JK GND-2.04 (—
® +24V-B05  D— [aVIRES GND-2.05 O—
O\l | ® +24V-B06  D— ® GND-2.06 (—
® +24V-B07 @— >< ® GND-2.07 D—
>< ® +24V-B08 @D— ® GND-2.08 (—
+24V-B09 @— GND-2.09 (D—
® +24V-B10 @— +24V-B10/14.1F | ® GND-2.10 (D—
+24V-B11 ®— +24V-B11/18.1D | GND-2.11 @ GND-2.11/24.3B
+24V-B12 @D— +24V-B12/14.3F | GND-2.12 OD— GND-2.12/21.1B]
% +24V-B13 @— +24V-B13/20.4B | % GND-2.13 @ GND-2.13/20.4B
+24V-B14 @— +24V-B14/20.28 | GND-2.14 (D— GND-2.14/20.2B]
2‘ +24V-B15 @— +24V-B15/16.1A | g GND-2.15 GND-2.15/16.1A
® +24V-B16 BD— +24V-B16/15.1A | ® GND-2.16 (D— GND-2.16/15.1A]
Spannungsverteiler
Katalog-Nr.: FI. I Dateiname: Rondo_Dry_2020_Janztec-SPS_800x800 H
v Auftrags-Nr.:  AU-........
Dstum_[37.04202 ‘ ([ =] 1| MR, RondoDry (Janztec)
Gepr. Kunde Artikel-Nr.: Best.Var:
Anderung Datum Name Norm  [DIN EN 292 (EN 12100) |....cccvvueee. . Serien-Nr.: PCB-Artikelnr.: 000000 [Blatt 8 von 34
1 2 3 4 \ 5 6 7




1 2 3 4 5 6 7
[L1.F4/5.7A 2.5mm?
[L2.F4/5.7A Z5mm? Firmeware:
[L3.F4/5.7A 2.5mm? V05.01.00.24
PE_T1/8.6D)— — —2M™—. . .. o
' 464695 im grau
\ ETHERCAT /25.2D |
o
x | | | ]| MOD2 ;. Address = 10 / HEX 0A
e o o sgllezse B T pica
- S e 7 sB lila_o,5mm? +24V-11_SAFE/17.28
Control unit EtherCAT - / .
uiz. J?‘; s J?Q; s Wl s 526770 _0,5mm? violett/weiss GND-10 SAFE/14.3D |
; ) i) g [ : )
- i550 1,1kW <, a: kR ex @) SIA lila 0,5mm: +24V'8_SAFE/23.1D |
'_ C c z
536332 Ext. Temp.
0 A 5
8 = g wwoo g >mQ¢=in> R ©
o7 > = 28| |=er NNG63EE28286528% |3 &
L
/+ [l ||I|I|I|I|I|I|
]
|
MECH35 &7'7“4
- | \ rot 0.5mmz +24V-15/7.2F
aizin|
527185 | schwarz__o.smm: GND-15/7.5F]
EZAMBHXMO14/M N
v
N
Schaltschrank } ‘ Schaltschrank
_________________ N e _____
P
-
12 W2
Olflex CY-BK 2 x 0,5mm?
6,5m
acr ™ 515029
6,5m ]
516536 N
o [=
M1
/9.2G
Trommel
1,1 kW
2e3A Y a00v Trommel M1
Katalog-Nr.: - Dateiname: Rondo_Dry_2020_Janztec-SPS_800x800 H
v Auftrags-Nr.:  AU-........
Datym (2751202 ¢ Ly .o RondoDry (Janztec)
Gepr._ Kunde Artikel-Nr.: Best.Var:
Anderung Datum Name Norm  [DIN EN 292 (EN 12100) |....cccvvueee. . Serien-Nr.: PCB-Artikelnr.: 000000 [Blatt 9 von 34
1 2 3 4 \ 5 6 7




1 2 3 4 5 6 7
[L1.2.F4/5.7A 2.5mme
[L2.2.F4/5.7B 2.5mm? A
[L3.2.F4/5.7B Zamm?
)
i
e —
X12 i
=<
?Cf 5
XC1 XC2
504251 | on| | Schaltschrank 504251 & en| |
N [p N [p [p C
J J
T-Verteiler T-Verteiler MODBUS Extern:
XC23 452774 XC27 452774 Ventilator 1
530696 Wy lulul XC16.8 XC166 ycigg s30696 Wl lulul [ xcie.5 XC163 xci6.2 XC16.2_ XC16.1 Ventilator 2
e O e VP 1 e || MODBUS1/22.1G] |D
441919 441919 460834 460834 441921
XC24 TRRR * M12 2m X266 TP Mi22m é M12 1,3m M121,3m  Mi26m
504246 u e 504246 g_—J —
r 1 —
XC16.7 ! S0y XCi6.7 210 ) XCi6.4 | XC16.4
o \ CAN-BUS Kabel 0.5m offen \ CAN-BUS Kabel 0.5m offen i )
Rot_—== Schirm | | &= 32 | &&l32= | Rot == Schirm
Schwar Weiss | | AN ool | b | Schwar Weiss E
Blau | i e | i o] | Blau
} | AF LLLLLLL | AF LLLLLLL : ]
i ’J égg;@gggagg || el ’J lé%gggggaagg | [ Kebericer |
| Pt Ll 7] | | Pl | Lelel 771 | | | F
i ‘ LL |, AuMoDBUS | L | ‘ LL | AuMoDBUS | 1] i
| P N U I I R Y I Adresse 20 BD 19200 ! alalsls w zledel ] ! Adresse 21 BD 19200 ! Slalsls |
| S 1 el o B A A I Heatbox | [YelZIel& Sl = e o B A A I Heatbox | MelzlEl& |
i - ———t—— O|F(F - ————t— O¥|F i
; K1 K1 ;
! 000000 000000 |
| Ventilator 1 Ventilator 2 |
i 2,8 kW 2,8 kW i G
i /10.3G 4,40-3,50 A /10.5G 4,40-3,50 A i
o OO _
* Kabelbriicke entfernen .
Heatbox Ventilator 1 & 2
Katalog-Nr.: - Dateiname: Rondo_Dry_2020_Janztec-SPS_800x800 H
v Auftrags-Nr.:  AU-........
Caun (7752200 [ ( ([ =] 1| MR, RondoDry (Janztec)
Gepr. Kunde Artikel-Nr.: Best.Var:
Anderung Datum Name Norm  [DIN EN 292 (EN 12100) |....cccvvueee. . Serien-Nr.: PCB-Artikelnr.: 000000 [Blatt 10 von 34
1 2 3 4 \ 5 6 7




L1.F2/5.7B lmm?
[N-1_2/5.7D Lmm> braun Lmm? N-1_2/12.1A]

PE-2/5.7Ep— —'mm*. —. ¢

O (g
< w
zZ .5
X2 3a[e
X | X
QOOOO0
Schaltschrank
et a
| Wenn Wérmemengenzéhler EXTERN, T-verteiler |
! dann wird das BUS-Kabel benétigt! 452774
. xc17.4 XC17.2 ye(78 XC17.1
| [MODBUS_2.2/12.6C prpw — e MODBUS2/24.1G |
: M12 5m 4/ M12 3m bis 50m Lange Standardkabel vorhanden M12 4m MODBUS Extern:
L o o e e mmmo = — Dariiber UNITRONIC® BUS DN THIN verwenden *\;‘Vel\l/lZZUHQSDumDe
100Black 3G 1,5
W5 =N e 451550 XC17.3
2 m 2 g 2z CAN-BUS Kabel 0.5m offen Baud 19200 Kabellange bis 1200m und 1,5m Stichleitung.
0 | | N[
P~ T— -~ —————-—--—---------—-----——--=- == =-r---1
I I
I I
RN A 2 g |
I M MODBUS-Adresse & é( =
! 1 3 E S 8 ° E :
! ~ oN oN 220, 2270, a (]
I @y @y MODBUS I
M3 il EOH l
123 Sy € S €
I 492698 I
Lo13kw 0 A :
| 5,86 A |
| Heizungspumpe 492699 !
L o e e e J
Heizungspumpe
Katalog-Nr.: FI. I Dateiname: Rondo_Dry_2020_Janztec-SPS_800x800 H
v Auftrags-Nr.:  AU-........
Datum [27.04.2020 ( IEg Projekt-Nr..  PR-D1 RondoDry (Janztec)
Gepr. Kunde: Artikel-Nr.: Best.Var:
Anderung Datum Name Norm  [DIN EN 292 (EN 12100) |....cccvvueee. . Serien-Nr.: PCB-Artikelnr.: 000000 [Blatt 11 von 34

1 2 \ 3 4 \ 5 6 \ 7




1 \ 2 \ 3 4 5 \ 6 \ 7
ffffffffffffffffffffffffffffffffffffffffffffffffffffffffffffff Wenn Wérmemengenzahler im Schaltschrank,
M dann direkte Verdrahtung. B
o )
[L2.F1/5.7C imm2 | braun 230V~ s | 2 Welss P3_AI-_W5/24.2D | |
. o
[N-12/11.3A 1mm? } blau N R schwarz P3_GND_SW/24.2D | |
| 500795 blau P3_B/+_BL/24.2E | ‘
| T T T T T T e e T T T T T T T .
\ | Schaltschrank
Pmmmmm DS ___
‘O"‘ 538083 | : ’7 7777777777777777777777777777777777777777777 j
(2 P3-MODBUS } b 452777 \Wenn Warmemengenzahler EXTERN, |
Iy - 137 blau ! ‘ ; %*_ XC17.7 dann wird das BUS-Kabel benétigt! |
________________ Durch- Durch- Riick- Vor- |2 GND 139 schwarz ‘ : 3 SW ? N .
K Fluss Fluss Lauf Lauf ° [ 4 WS n 2 ‘
=) 138 weiss V] 5 BL ~ K8 i
Warmemengenzahler | 8 | v | a3 g B — g 85 |
optional im ‘L Y s 2l 2le e w '% 3 g |: } : | XC17.6 Xz |
Schaltschrank | = | 8§83 o o150 N = !
| —9own
oder Extern ! | :-| o %| o o o m| ;| co| .\| u:| m| 52 = e | . glzd |
|| 82 e - L S |
1 + — o :
: ‘ 05mmz 2 s |g 3| 2 2 E gsmme | 492704 /68 |— ‘ : ‘ MODBUS 22/113D| ‘
! I R B e T _
. |
I I
I O O O . -
I Wenn Warmemengenzahler |
! X10 s |3 im Schaltschrank, dann Fihler !
! e Uber Klemmen rausgefihrt. |
I
I I
I I
I I
I I
| |
| |
| |
L o v—‘__ _f\"l ____________________________ a
XC20 =
479094 E g El 8| El 5 k= + ﬁ
a o 9 5 8 8 5 ? =
XC28
5m
469625
XC28
- 5m -
WENI DS 0 (e
469625
(@] (@] Q O Q Q O (@]
NN | al 9] M) [™ <
[32] [32] [32] [32] [32] [32] ™M [32]
— i i — i i — —
SESEE SISIERS NG
DOI OOI eol DOI 00‘ CDI ool DOI
o o o o o o o o
O (@] O o (@] O O (@]
<[ IX[| [x <[ I1X] [X] [X X< - -
Warmemengenzahler
Katalog-Nr.: Fli I 2a:inam:‘: iﬁndoﬁDry7202OfJanztec-SPSjOOxSOO H
urtrags-Nr.: PP
Dstum_[37.04202 2Lyl | RondoDry (Janztec)
Gepr. Kunde: Artikel-Nr.: Best.Var:
Anderung Datum Name Norm  [DIN EN 292 (EN 12100) |....cccvvueee. . Serien-Nr.: PCB-Artikelnr.: 000000 [Blatt 12 von 34

1 2 \ 3 4 \ 5 6 \ 7




1 2 3 4 5 6 7
O 0]
~ m
S S
=) o)
) 2
O @)
< 3
5
4 5 § 4 5 a| k=
P T B < o\ oo s XC21
§>< [%] [%] 1%] [%] %] 1%} [%] [%p] _ 3m _
BENI T TE
469624
8=
[N}
A CEINE EE
479093
XC19
T [ P e S |
| |
~ E 1 4 o S 1 P3-PT500_1
S a ! | sw e
52 ey | o011 B | bl e
- I e - I
o y T O X y L
MSIGtE | :6 X10-1.1 O X10-1.5 g |
M _+ rot (DL - | 538084
: B X10-12 : P3-PT500_2
| . X10-16 g ! -
gelb 1~ ) ~ I bn v
| B X10-1.3 . X10-17 g | |
! ~ ! 538084
I I
| |
L e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e .
GeH2 [, [ A
438783 *e _ ET2020F/160x80x57
Warmemengenzahler Sensor-Anschlubox
Katalog-Nr.: FI I Dateiname: Rondo_Dry_2020_Janztec-SPS_800x800 H
v Auftrags-Nr.:  AU-...
Datum [27.04.2020 ( IEg Projekt-Nr..  PR-D1 RondoDry (Janztec)
Gepr. Kunde Artikel-Nr.: Best.Var:
Anderung Datum Name Norm  [DIN EN 292 (EN 12100) |....cccvvueee. . Serien-Nr.: PCB-Artikelnr.: 000000 [Blatt 13 von 34
1 2 3 4 \ 5 6 7




A
B

C
D
E

F
G
H

m ~
5 ol &
& 2d A9E / AV AOE 2| e
| - :Xew bunuueds)jeyos N | |2
usaib g3 sl W2 c
# ol 28 3 ©
0Zh61S galneg G oF Td =3 ™M <+
N x 0 - —
33 g AN J n o ¢
S 100 = - O 700 1d 93nd139-1x3 07 | Wl 8
o T unip  wuwso +1V [as gau3ag ul ) =)
pa1 a3l - ol |
Jug n\ 4 < [4¢ .m
a W i g
o = — — —
W0 O 15 s v —Or BURIoS 700 20 ONNY3015- X3 11 | I
T
o
o
o
I
€00 Oz UnIb WSO <
£
[0}
e — gl |5z
W A S >
B E _ = S o
$00 Og—symmos—— o O sdundjds —<aLY/3dWNd1aNdSAVZ+ 1 | m, &9
O !
[
1€ &
Ea by J - 2
O T = o
500 Og unib Wws0 IV vT JECEIVSSIEIEEIE] a1r's1/500-+d] ﬁla m
Oz %nu w
Sd ol in
= =4 o
AN T Om SIHEE:
900 Oz ;5 s T O TSRS e <@ 91/900-50] V_A )
o sl
9d izlge3s
wC .\Ioz| nD\.u gle5Ee
N - ol a<ah
200 Op—(py5 wwwe v O —sdung taiRE <A 81//00-94
o
Oz | 283 I
/d o P unib  cwws'o - _
v T : 3T LT/43HIIS AbZ+]
800 Ogt—grz5wwms - Oy Sawg g —<2E 81/8002d] E
[ ]
Oz N Ny
= I
02615 8d 03
mm — W O X s
T — — —
ms 100 O3 Uni6 U v _|Ow SBuBio GY£H/100 80 NTBN38-"1XA ¥ ]
T
6d 3Z3nU3q LHDIN UJe3X3 Uusm Iy0nug
w i
= F 2Wwws’o ___ _
200 Og Uni6 OwEe =i _|Ow SBuio <3Y£1/200 60 NN DI € |
N wn
w o 48 &
0 ZWWs'o - - =
5 3 Shusio <3¢ 8/a18-Ave+| 5 |,
€00 OF1— " = -
_.m ~ X
o [ ___ B |
- 3
S
¥00  Og—3svwwmdav oInv 5]
g | R
01d sl |E
o i S| |z
o3, J° _ NERE
00 Og J—— v 05— (RENEINTEL]
£lg|..
T1d Alalélz
< .\Io:|
200 Oz DN 2 05— X3 uDINDIE
H = _7Id 28 5
T Ot
o n N v —
— o {1X3 ONMYI0IS |
£00 Ov' %y 1X3 ONNY30LS c
3
8
ET)e . T J78/018-AbT+ |
800 Og SNAYI0LS i O JOVYM-SSTIAVOLNY |
¢ —Om
Y =
o
39°£/¥0-AND K m
E
< 7 0 7 @) 7 [a) 7 w w 7 G 7 T




[GND-2.16/8.6G
[+24V-B16/8.2G

16_06/18.2E|
18_08/18.2E]
[D4-005/14.5F
[ GND_X_15_SAVE/17.4F
-1
c
5] +| PE_D5-I6/I8 g
9] o}
= ]
5 3 > 2
= &
S ©
= 8
9\ |
~ BEZ2E3% o zZY 2« o
in o 2 m6 6] 19
O N[ | L) o b 2
@ 9] % 1| N| o] <+ o 2
< x
Schaltschrank AAAAA
----------------------------------- N R AP 1 e e
i | | 0| N | L
wn|iun) wnun) wnununn|un,
-
a
£ EEE
Rz a " B 3E K8-
on in
S g PR AD R
N e en] < un)
=
s AR 5 g
o D
AN A GG n= <3
Tl "7 <= <
[ E A gm
IR I I -
=r R
I [ I+ M
I Caz o | ool <[] | |oaf <[l
| Y X < |<|<|<C m| |m{o{m
| Lo ™TTT ™TTT
A w 4 | i o] < 1l | i | < 1l
- —A- - w [%2] 17211751 K¥p] K¥p] 1N wnlunlunln|un,
| < N, s cg !
c 0 og £ i3
| =4 O n oa £
L O oa o X & 0
= E ok | e[ en 5| | | en| ]| 7
D | | m| | o || m| | m
v <
= 3 MANNA MANNA
o % cnv_‘ o < <+ o ooﬂ 0| < <« =
(N]
2 sl TJzg B[T]E8
i S % [& F
Schieber offen Schieber geschl.

Schieber Entleeren

. - Dateiname: Rondo_Dry_2020_Janztec-SPS_800x800
Datum_|27.04.2020 Kataloo i IE Auftrags-Nr.: - AU-...... RondoD (JanZtEC) i
T Projekt-Nr.: ~ PR-D17 ry

Bearb. |zaffral = }———— A, ATy S| Projekt-Nr: o PR-DIZ.

Gepr. Kunde: Artikel-Nr.: Best.Var:

Anderung Datum Name Norm _ |DIN EN 292 (EN 12100) |....ooo..eeee.. e Serien-Nr.: PCB-Artikelnr.: 000000 [Blatt 15 von 34

1 2 \ 3 4 \ 5 6 \ 7




1 2 3 4 5 6 7
[ GND-2.15/8.5G A
[+24v-B15/8.3G
SENSOR-BEFUELLSCH-OFFEN.I9_01/17.7E | |
GESCHLOSSEN.I7_07/18.2E |
[ D5-006/14.5F B
[ GND_X_16_SAVE/17.4F
- L
ko)
.1 “—?
o 8
=] +| PE_D4-17/19 =
2 o g C
o Q
= n K
% 3 2 3
>
52a3% ~ 258 8 T
R PN P e ) han L ~|nefwfnl B
n 8} -
<@ X
Schaltschrank IR X IAXAIA) ANANN D
----------------- || M | 0 TTTTTTTTTTTTTTT T | N [0 CTTTTTTTTTT T T m e
0niunlunlnlun wnlunlunln|un
o <« [
N 3 Sge
ool Sg@ =i | | | 1o Uﬁ‘“
<
|| m| | | GE% " m|o|m|ofm| X9e
Y Y Y Nohal iy N A o E
|| M| [ L0 u b
0|u|vln|n) =
@ 8
2o 2
o <= J L
Sge
sl22l5g Qs
la¥a ¥ X X\ 2 2:2 E ggg
SO E ™TTT ™TTT F
[ A S SU) | oaf | L || | )|
™ 2 z wnn|unn|un) DO wnun|unn|un) o
Sr—a o124 " 3 o &
gt 5% 3z 2 cp 2
T — & Il og 3
= o Q4 o <9 I3 L
1 - | | «
oA e o =58 P IS BB
| g '_f"\ N:\q{\r\ '_f"\ Nf\qf'\r\
c 0 ™ T oo <+ =
] Z g s T)gg 8L T)22 G
e R <R <R
g £ & &
mn o
8 Schieber offen Schieber geschl.
Schieber Befillen
Katalog-Nr.: FI. I Dateiname: Rondo_Dry_2020_Janztec-SPS_800x800 H
v Auftrags-Nr.:  AU-........
Dstum_[37.04202 ‘ ([ =] 1| MR, RondoDry (Janztec)
Gepr. Kunde Artikel-Nr.: Best.Var:
Anderung Datum Name Norm  [DIN EN 292 (EN 12100) |....cccvvueee. . Serien-Nr.: PCB-Artikelnr.: 000000 [Blatt 16 von 34
1 2 3 4 | 5 6 | 7




1 2 3 4 5 6 7
EL1008
SPS4
[} ~ O wn < [sa} o
e S = S = = =
e}
? 3
i i
£ C = c w [ c
o5 |3 = = = = = 3
55 | § S S [S) & [S) [S)
o2 | € N & & 3]
£5 | £ t Y t & El YE g
55 |8 £l £ = g S E S I
[524V-11_SAFE/9.7C o5mmz QTN . 1z i iF & aE s
2 < < £ 2 3
\—(+24V-11_SAFE/22.2D | 2 5 g E‘ 2 5
Z 2 2 = b =
- D [ [ng () w %]
[-24V_SICHER/14.4F 05mme _GFUA N
»
[GND-2.02/8.5E
BR4
463304
[GND-11_SAFE/23.5E 20— ” ﬂg -
22
na o o o
14 - .
[+24V-12.5AVE/23.5D =0 4 osmme  GFOR N W
12 |
< <
e ] t it it
o asme K2 'I 5| [Foetven
[0} (0]
S4 ™ 9 o 2t g 2
E- E res 25 sl § g c
—| ) - o o o (]
XB5SAP31 ~ - < 9 441835
2 grun
0,5mmz_9 SB2 A A A A L N A A
N
+24V-B03/8.3E>— (oL osmm: o e it I e S
q ] 2= e 2 =l
) n I BN R = —
o o o ) (=3 o
GND-05/7.5E X7+ - o g5 £ (9 |8 o)
X9 7Y 2 = = g 1gl < |8l |2 -
[SIES) i = w| 18] = |8 [ =
x| % D) 21zl 5 1= 2 T
QOO = 2 & 5|4 i
GND_X_SAVE.1/18.1F ol 19 = (B | 5
c N ol IEl ¢ |E| | A
Schatschvank o |8 |3 _ Schaltschrank osmme blal—(GND X 15 SAVE/15.18 | 2l @ = |4 g -
________ - 5 S ) ! -l X y =]
it 0.5mm? blau GND_X_16_SAVE/16.2B ] IR & i
- |~ | 4 | I m
205 05mm2_blau GND_X_SAVE.2/18.1F | N o] =[] L] &
(92}
&
(73]
Bl —
L1+MAX3
B1 AnschluB
beachten :E v 12—
= auf 3 Uberlauf o
o p =
g 0% SPS4 - Sensoreingange
Katalog-Nr.: Fli I 2a:inam’(\e‘: iﬁndoﬁDry7202OfJanztec-SPSjOOxSOO H
urtrags-Nr.: PP
Dstum_[37.04202 2Lyl | RondoDry (Janztec)
Gepr. Kunde Artikel-Nr.: Best.Var:
Anderung Datum Name Norm  [DIN EN 292 (EN 12100) |....cccvvueee. . Serien-Nr.: PCB-Artikelnr.: 000000 [Blatt 17 von 34
1 2 3 4 \ 5 6 7



vilsmmi
Durchstreichen
lila

vilsmmi
Durchstreichen
lila

vilsmmi
Textfeld
lila

vilsmmi
Textfeld
lila

vilsmmi
Durchstreichen
violett/weiß

vilsmmi
Textfeld
violett/weiß


< 7 om 7 [@) 7 [a) 7 w w 7 [G) [ T
~
ol %
-+ c
21
(%)
N
| [B
.©
[ay N
o) -
©
C
(@)
(a4
o
S
S
S
S
S
£
A
c 53 M
(0 o oty
(@) |
cl8
- — N
&
|
3%
| :
N
ol i%
glie
Ngl2¢
1
ea il LS
| (0)p) 5| 5L %
! O |s|&c828
B o &
g, DIEEERE:
S
21 I
© |
<
& |
8T¥6TS “
om T Olm
m% - BunigIs adwng ua|inseg HH
o—+— " - 0O O—
o unib Hws’o T MN“ ~y N
70— Og I-
O Jog aduwing xoquaaID
Bunpawpny ~adwinguajnjeg NH s _ u_m.v._”\hoouwﬁ_ NP C
ot unib WWSD 7O M_N\\u Oy My S
14 € c
¢ _ Oml SM ¢
—g 7 <
O Ng T
S
BunIQIs adwngusaa)ug MH NUX
et unib W'D T Z %
¥ or
‘U3 adwnd xoqusaio
O S
BunpjawspNY adwng " usseanug I _ 4+'+1/800-24 NORS C .. ;
ot unib WSy TO Z % Mmsy < = R
MN g < 0 :
T 19 € o L
[4 O¢ sme ¢ ) 3
NgT € 2 €
<ot aqebialy puels|ind-1axung mH wux =
un.b Wwg’0 i Z v 5
MN =
' O aqebiay puels|ing o
[4 € z
O mj
S U9 S - o N
U3sS0|Y2Sa6 URIBBPUT ~IaqRIYdS 91 _ b g Q
901 B ZWws’o H“\)( — T V/'ST/90 91 \._m|m|h S| |z
um MN\\ svz ¢ ST |z
NG |E| |z
[4 € NgT ¢ NIESEE
1S
USsS0|Yy2sab~UB|NJeg 4aqRIYdS NH s _ w.ﬁux 2 m &l m
Lot unib WSy —O Z O 99'9T//0 /I'N3SSOTHISIO | 528l
70— O
O S
USYJ0 ™ USISBNUT IRgRIYIS wH _ m
— ¥ Oy —<@LS1/80 81]
801 unib e ~O—=C5 ——<@LSIB0 8l | £
sy
' O 5 x|
[4 € ©
} g 3 _
S
<@ S =2
x 3 a_.._m % % 99 ©
oy © NN = S
= S = Sl
o gl |o o
! > |
= 3l 2
~ 19
+ X_ X_
L] AR
Z| |Z =2
of |G m
- o]
z
< 7 i) @) 7 [a) 7 w w 7 o | T




l—l-Qn. |_| 7 lTl |_| 7 lTl
o o
% 28 o | 2 « |2
T N - N —
(%] =4 (%] o (%]
21un 2“_’} v x+ | 2‘3 T x+ |
() W (%) W (9]
vool ) N O[LN
c c cle
=} S SES
=4 = o2
S) S) [Sis)
o o af o
£ £ gl g
SPS8_PE/25.4D g £ E E
1) 1) 5| &
o o o| o
Ot o
— <
. +( X8.PE -
X8 e M
> >
Q0 3002 Q0
I
©
5 5 E
© | o | 5
o o = S
Sl o S| 9 o
2o _|=|e] M12F/5 2o |=|e] M12F/5
o= @6 o) 455052 o= @6 O 455052
XCS i Nf en| <[ L) XC6 i | o] <[ L)
Schaltschrank Schaltschrank
DR PR P R ppPp
|| en| <[l i | en| <t | Ll
0|n|n|v|v) n|n|n|v|v)
o o
& &
- g3 ~ g
n NE o NE
O oy tfn| L O —|oyef || L
X o|m|m|m|m) o X oo|m|mfm|m) o
NN XN NN XN
o || o e <[l
0n|n|n|v|v) ||| n|v)
fer a
o 25 o 28
g & g &
SR B ESE B SR P S
[ XaX X Xa ek X \Xa
— o< — o<
— O n —Oo <
- Mm - Mm
a8 e | e o Q|| @
[ B Il Vv
2 A
= =
Zuluftfiihler Waermemanagment Anlagen-Riicklauf Waermemanagment

Temperatursensoren

. - Dateiname: Rondo_Dry_2020_Janztec-SPS_800x800
Datum_|27.04.2020 Kataloo i IE Auftrags-Nr.: - AU-...... RondoD (JanZtEC) i
T Projekt-Nr.: ~ PR-D17 ry

Bearb. |zaffral = }———— A, ATy S| Projekt-Nr: o PR-DIZ.

Gepr. Kunde: Artikel-Nr.: Best.Var:

Anderung Datum Name Norm _ |DIN EN 292 (EN 12100) |....ooo..eeee.. e Serien-Nr.: PCB-Artikelnr.: 000000 [Blatt 19 von 34

1 2 \ 3 4 \ 5 6 \ 7




2 3 4 5 6 7
™ m
n n
~N ~N
i i
~] ~
n X}
N <
o o
= =
[+24v-B14/8.2F +24V-B13/8.3F
[ GND-2.14/8.6F [ GND-2.13/8.5F
+ PE_X11X12
-32’74)-2
I N
c| o o ®
Sl 5| 2 =
g 3% g 3%
M12F/5 M12F/5
z223% 455052/ z2z3% 455052/
XC14 ||| XC13  —|aef <
Schaltschrank Schaltschrank
_____________________ ppppp TTTTTTTTTTTTTTET T pnpppp TTTTTTTTTTTTTTT T
|| M| | L) N < |0
(%] wn|n|un| niununiniu
XC14.1 £5 XC13.1 £
o o
N | L N < w0
[aa] faa] faa] faa] faal [aa] faa] faa] faa] fa]
IEnXninial MMMNMNA
|| M| < | N M| <
L8453 LEETs
~ ~S ~ ~S
= o = S
—_ |z —_ |z
& = ] =
Fillstand min./Trockenlaufschutz Fillstand max.
Flllstandsensoren
- i . N
Katalog-Nr.: FII I 2a:|nam’(\e‘. iﬁndoﬁDryﬁZOZOfJanztec SPS_800x800
urtrags-Nr.: PP
Dstum_[37.04202 2Lyl | RondoDry (Janztec)
Gepr. Kunde Artikel-Nr.: Best.Var:
Anderung Datum Name Norm  [DIN EN 292 (EN 12100) |....cccvvueee. . Serien-Nr.: PCB-Artikelnr.: 000000 [Blatt 20 von 34
2 3 4 \ 5 6 7




1 2 3 4 5 6 7
SPS1-CAN
KAB1
weil ws 1 CAN_1 ﬁéN
blau BL > CAN_2 CANL
[GND-2.12/8.6F schwarz sw 3 L3 anp
I 4 CAN'S NC
T 5 NC
1 6 CAN_6
6 Can7 | GND
| —7 CANH
: L e ia
[OUT+1/7.6B o : g 9 VEXT
‘ CANBUS-Kabel 476329 JANZTEC_SY-EPC-10000
\ 521154
i KAB1
(L) O Y 00
5 < Ll ] —
i X6 ¢ ¢ g |s
3
Q0 Q0 O'TQ'QC?"Q
5
o £ 93
=i =
Buchse 0.5mKabel (CAN)
zZl5z2 2 CAN-Wiegezellen
XC15  Afaen| <) Schaltschrank
- f\f'\r\('\___
||| |0
XC15.1
460834
Mi12 1,3m
T-Verteiler T-Verteiler T-Verteiler T-Verteiler
452774 452774 452774 452774
M12 4m M12 4m M12 4m M12 4m
XC15.9 441920 XC15.7 441920 XC15.5 441920 XC15.3 o 441920 XC15.1
452777 (D=2 =, J CAN-BUS| [CAN-BUS
XC15.8 XC15.6 XC15.4 XC15.2 460834
XC15.10 A I A M12 1,3m
Wz4 Wz3 Wz2 Wz1
Katalog-Nr.: FI. I Dateiname: Rondo_Dry_2020_Janztec-SPS_800x800 H
v Auftrags-Nr.:  AU-...
Besrb. ot ( IEg ol PROL RondoDry (Janztec)
Gepr. Kunde Artikel-Nr.: Best.Var:
Anderung Datum Name Norm  [DIN EN 292 (EN 12100) |....cccvvueee. . Serien-Nr.: PCB-Artikelnr.: 000000 [Blatt 21 von 34
1 2 3 4 \ 5 6 7




1 2 3 4 5 6 \ 7

SPS1-RS485-0

SPS1-RS485-1
KAB2
TB_MODBUS_V weil ws 1 RS485-1_1 ,'\}(5:485
TA_MODBUS V blau RS485-1_2
BL 2 B/D+
schwarz sw 3 RS485-1_3 GND
4 RS485-1 4 NC
5 RS485-1_5 NC
P RS485-1_6 GND
o
[ 5 RS485-17 | nip-
By 8 RS485-1_8 NC
e 9 RS485-19 | \C
— T Al
F 1 CANBUS-Kabel 476329 JANZTEC_SY-EPC-10000
521154
KAB2

o———
O

M)~

T

O blau

~___ weiB

p)
] N o | <
X4 +| X4PE g s s <
= Jamtet hat die Pinbel rtauscht,
lanztec hat die Pinbelegung vertauscht,
2 deshalb muB
Q ) 00 QOO0 destebm

und
BLAU auf WEISS

T24V-11_SAFE/17.38)Comm: lila lila +24V-11_SAFE/23.5D |
. . 'Y . .
GND-10_SAFE/14.7C)oomm: _lila/weiss /! 7 lila/weiss GND-10_SAFE/23.5D |
T g3
g g3
© Buchse 0.5mKabel (CAN)
O 3x3g=
Schaltschrank R ok ol MODBUS 1 Schaltschrank
_________ n [aXalal -
|| |0
XC16.1
441921
M12 6m
MODBUS Extern:
Ventilator 1
[ MODBUS1/10.7D Ventilator 2

MODBUS 2

Bearb. |zaffral = }———— A, ATy S| Projekt-Nr: o PR-DIZ.

. - Dateiname: Rondo_Dry_2020_Janztec-SPS_800x800
Datum_|27.04.2020 Kataloo i IE Auftrags-Nr.: - AU-...... RondoD (JanZtEC) i
T Projekt-Nr.: ~ PR-D17 ry

Artikel-Nr.: Best.Var:

Gepr. Kunde: I
Anderung Datum Name Norm  [DIN EN 292 (EN 12100) |....cccvvueee. . Serien-Nr.: PCB-Artikelnr.: 000000 [Blatt 22 von 34

1 2 \ 3 4 \ 5 6 \ 7



vilsmmi
Durchstreichen
SPS1-RS485-0

vilsmmi
Textfeld
SPS1-RS485-0


| GND-08/7.6E 0,5mm?
A
[ouT+2/7.6B rot 0,5mm2
B NOT HALT
S3 Ki
0,5mm2_rot 21 22 05mmz lila rc- Tttt Tt a
-6/7. - Al
|| [+24V-6/7.2E B o —O :
| o,5mmz__lila/weiss =:O A2 :
[GND-06/7.6E>—smm2 schwarz 31|, = :: PE N i
C S2 ! o 8!
s ! ] ¢ g
. I b
14_i- 13 griin g
ﬁ —O Y1 1
B gin 15 v, i
lila N e T 5 oL ot
[ +24V-8 SAFE/9.7C =|O 14 —— 13 ;):j
i I I
D [24V-11_SAFE/22.5D lila 0 % ——— 2z O
2 +24V-12.5AVE/17.2D lla /i/'_:o ¥ ——— 3 Ob—schwaz__|
[} . . | \
| £ . [GND-10_SAFE/22.5E lila/weiss —O Y4 —— Y43 O
- - [GND-11_SAFE/17.2C lila/weiss
T =
5 5
E (=) (=)
O 0O
o —
] — -
> =
O O
F SB4
441835
| — NOT-AUS-WaSCHER
;
ext. Not-Aus-Briicken NOT-AUS WASCHER
entf. z.B. bei Wascher
G — — a4 —— NOT-AUS-W3SCHER_
''''''''' NOT-AUS-WESCHER _
Sicherheitsrelais
H Katalog-Nr.: FI. I Dateiname:  Rondo_Dry_2020_Janztec-SPS_800x800 H
v Auftrags-Nr.:  AU-........
Datum [27.04.2020 ( IEg Projekt-Nr..  PR-D1 RondoDry (Janztec)
Gepr. Kunde: Artikel-Nr.: Best.Var:
Anderung Datum Name Norm  [DIN EN 292 (EN 12100) |....cccvvueee. . Serien-Nr.: PCB-Artikelnr.: 000000 [Blatt 23 von 34
1 2 3 4 \ 5 6 \ 7




1 2 3 4 5 6 \ 7
SPS1-RS485-1
SPS1-RS485-0
KAB3
T8 MODBUS weiB RS485-0 1 | o485
TA_MODBUS blau \é\ll_s é RS485-Q_2 g;:D +
| GND-2.11/8.5F GND_MODBUS schwarz sw 3 RS485-0 3 aND
- - 2 RS485-0.4 | e
5 RS485-0_5 NC
6 RS485-0_6 GND
[ 5 RS485-0.7 | nip-
2 8 RS485-0_8 NC
] 9 RS485-0.9 | (&
N
_ ] CANBUS-Kabel 476329 JANZTEC_SY-EPC-10000
M g — 521154
\ KAB3
=1
\ :“?f
) )
-
X5 g 29
ACHTUN!?:t die Pinbelegung vertauscht,
Janztec ha ,
____________________________ JOO0C deshalb muB g
optonal T T T T T Bl WEISS auf BLAU
| im Schasavank  Exern | BLAL auf WEISS
i [P3_AI-_WS/12.6A wei i
| [Eenoswizer schwarz }
! [P3_B/+_BL/12.6A blau !
L s ] 'eE
Z 2|5
]
~ Buchse 0.5mKabel (CAN)
C &l&l3|2lg Mopsus 1
Schaltschrank ||| {1 Schaltschrank
_________ mn mmym -
| N |0
XC17.1
441920
M12 4m
MODBUS Extern:
Heizungspumpe
[MoDBUS2/11.7D WMZ
Katalog-Nr.: FI - I Dateiname:  Rondo_Dry_2020_Janztec-SPS_800x800 H
Datum _|27.04.2020 ‘ IE Auftrags:Nr.: AU-.......
Bt or; g Projekt-Nr.:  PR-D17..vvvveee RondODry (JanZtec)
Gepr. Kunde Artikel-Nr.: Best.Var:
Anderung Datum Name Norm  [DIN EN 292 (EN 12100) |....cccvvueee. . Serien-Nr.: PCB-Artikelnr.: 000000 [Blatt 24 von 34
1 2 3 4 \ 5 6 7



vilsmmi
Durchstreichen

vilsmmi
Textfeld
SPS1-RS485-1


2 3 4 5 6 7
>
> | SPS2
SPS1-LAN_1 =
T 3 3
— 2
— 3 e W e + +24V-13/7.2F |
- 3 = 506865 Link/Act In
el w5
— 8 ' E
JANZTEC_SY-EPC-10000 - GND-13/7.5F |
-W9 _
[ETHERCAT /9.7B :Eg
Link/Act Out
PE SPS8_PE/19.2B |
PE X1_PE-SPS2/8.6C |
EK1100
519415

SPS1-LAN_O

ONDUTAWN =

|
<

2

-W10

0,5m grau

E

506865

JANZTEC_SY-EPC-10000

ETH12/26.1F]

ETHER CAT / Ethernet-Switch

Katalog-Nr.: - Dateiname: Rondo_Dry_2020_Janztec-SPS_800x800 H
Datum_[27.042020 IF.!] i, RondoDry (Janztec)
geee;)rrl.). zaffral Kunde Arti_keI—Nr.E Best.Var:
Anderung Datum Name Norm  [DIN EN 292 (EN 12100) |..ocorcviereey vevee Serien-Nr.: PCB-Artikelnr.: 000000 [Blatt 25 von 34
2 3 4 \ 5 6 7




1 \ 2 3 4 5 \ 6 \ 7
[ +24v-12/7.2F
¥ |4
[ GND-12/7.6F
¥ ¥
T4 e
T2
1 we
V2- —] $2
va VL 1 54748vDC e /—_2 N s
L
e V11 ovpe P-FAILL |— —2 P-FAIL
P-FAIL2 |— 4 p-FAIL. = | . o5marhu W15
V21 24/48vDC IE 20 - CE— B2
2 A vi- | 506865 -
V2 1 ovbe Vi+
_PE_TZ/B.GC —_— .
PE T2/8.6C)— — — — —— e ﬁ WL i e B . Slz(uggt
S E 464695 | o PO et
| % 2V 1 pry
'_
W12 1m grau ‘ Lu GND -
£ ﬁ — | — —PH b
464695 i Eh ‘
: w ‘ EB-PSE-24V-1
\ = ‘
\
ey @ W13 m grau L ‘
= E 464695 —
L _
IS IS
45 s Iz €8 |y 8
5[5 s |8 E9 |5 @ -
o B B } TOUCH-PANEL
T
[ETH12/25.38 5% TTTTTTTT TTTTTTT] Z ok HMI Touch Panel 7.0" TFT-KIT TCI
522842 Schaltschrank o Schaltschrank
ET-PUSAST 2 g
) c
Hel g
; % ETHERNET
i 497013
5 & |23 \_ l—:‘ Y,
=l -
o g
Touchpanel
Katalog-Nr.: FI. I Dateiname: Rondo_Dry_2020_Janztec-SPS_800x800 H
v Auftrags-Nr.:  AU-...
Datum [27.04.2020 ( IEg Projekt-Nr..  PR-D1 RondoDry (Janztec)
Gepr. Kunde Artikel-Nr.: Best.Var:
Anderung Datum Name Norm  [DIN EN 292 (EN 12100) |....cccvvueee. . Serien-Nr.: PCB-Artikelnr.: 000000 [Blatt 26 von 34
1 2 3 4 \ 5 6 7




o
o
o
=
O
o
uw
F24V-7/7.2E rot + %
(@)
PESPS1/8.6C s £ |.B
o ﬁN
GND-07/7.5E schwarz - BE
SPSI-PWR
SPS1-USBO
V+ -
@ D USB-Stick a
S D+ Kompakt g
V-
JANZTEC_SY-EPC-10000 USB-STICK-MINI_RUNTIME-KEY-T
489894
SPS1-USB1
v+ | —
o D- —
% D+ |—
V_ —

JANZTEC_SY-EPC-10000

LIC3
CODESYS lloT
Libraries SL
LIC1

emPC-A/iMX6 SL
522817

LIC2

CODESYS-Control
emPC-A/iMX6 Multicore SL

540800
SPS-Versorgung / CODESYS Security
Katalog-Nr.: FI. I Dateiname: Rondo_Dry_2020_Janztec-SPS_800x800 H
v Auftrags-Nr.:  AU-........
Datum [27.04.2020 ( IEg Projekt-Nr..  PR-D1 RondoDry (Janztec)
Gepr. Kunde: Artikel-Nr.: Best.Var:
Anderung Datum Name Norm  [DIN EN 292 (EN 12100) |....cccvvueee. . Serien-Nr.: PCB-Artikelnr.: 000000 [Blatt 27 von 34

1 2 \ 3 4 \ 5 6 \ 7



vilsmmi
Textfeld
LIC3
CODESYS IIoT Libraries SL


1 2 3 \ 4 5 6 7

Ss1 503874  SCHALTSCHRANK 800 X 800 X 300 MECH30 463728 & M6x16 AH23 462661 <> Clipfix 5mm
MECH1 000000  MONTAGEPLATTE 745X730x3mm MECH31 463728 @ M6x16 AH24 462661 <> Clipfix 5mm
MECH2 438813 Hutschiene TS 35x15/LL TS 35x15/LL 660mm MECH32 463728 @ Mex16 AH25 462661 <> Clipfix 5mm
MECH3 438813 Hutschiene TS 35x15/LL TS 35x15/LL 390mm MECH33 463728 @ M6x16 AH26 462661 <> Clipfix 5mm
MECH4 438813 Hutschiene TS 35x15/LL TS 35x15/LL 610mm MECH34 463728 @ M6x16 AH27 438843 < Clipfix 9,5mm

AH28 438843 (& Clipfix 9,5mm
VK1 482338 Verdrahtungskanal 80x25 80x25x660mm AH29 462661 < > Clipfix 5mm
VK2 482338 Verdrahtungskanal 80x25 80x25x230mm DKl s —— D-UT 2,5/4-TWIN AH30 462661 > Clipfix 5mm
VK3 482338 Verdrahtungskanal 80x25 80x25x680mm DK2 Mg —— D-UT 2,5/4-TWIN AH31 462661 > Clipfix 5mm
VK4 482338 Verdrahtungskanal 80x25 80x25x680mm DK3 Mgs = D-UT 2,5/4-TWIN AH32 462661 <> Clipfix 5mm
VK5 482338 Verdrahtungskanal 80x25 80x25x650mm DK4 441829 - D-UT 2,5/4-TWIN AH33 462661 < » Clipfix 5mm
VK6 458473 Verdrahtungskanal 80x60 80x60x730mm DK5 41829 ——  D-UT2,5/4-TWIN AH34 462661 <>  Clipfix 5mm
VK12 482338 Verdrahtungskanal 80x25 80x25x210mm DK6 g = D-UT 2,5/4-TWIN AH35 462661 <> Clipfix 5mm
VK7 439152 Verdrahtungskanal (=0 HTC20SK 351mm DK10 441829 ——  D-UT2,5/4-TWIN AH36 462661 <>  Clipfix 5mm
VK8 439152 Verdrahtungskanal [R5 HTC20SK 170mm DKil 441829 ——  D-UT2,5/4-TWIN AH37 462661 <>  Clipfix 5mm
VK9 441252 Tsolierrohr 16mm I $22595.000 600mm DKi2 441829 ——  D-UT2,5/4-TWIN AH39 462661 <> Clipfix 5mm
VKI0 441253 Isolierrohr-Halter 16mm 57 2593.000 DKI3— 4aig29 = D-UT254TWIN AH40 462661 <> Clipfix 5mm
VK11 441253 Isolierrohr-Halter 16mm SZ 2593.000 DK14 441829 ~=———  D-UT 2,5/4-TWIN
MECHS 457649 O KONDENSATABLAUF DK15 442005 ~=———  D-UT2,5/10 BMKL4 455201
EKK1I 458211 VERTEILERKLEMME_ENDKAPPE DK16 441829 ——  D-UT2,5/4-TWIN KT4 462703 —
EKK2 458211 VERTEILERKLEMME_ENDKAPPE DK17 441829 ——  D-UT2,5/4TWIN BMKL5 455201

KT5 462703 —
MECH6 463728 @ M6x16 DK99 519429 —_— EL9011
MECH7 463728 @ Mex16 N %ggg ol = :S
MECHS8 463728 @ M6 x 16 AH1 462661 < » Clipfix 5mm 7ZB38 523817 — il
MECH9 463728 @ Mé6x16 AH2 462661 < > Cl?pf?x 5mm %ggg gggig : :éo
MECH10 463728 @ M6 x 16 AH3 462661 > Clipfix 5mm ZB35 484775 7 i8
MECH11 463728 @& Mex16 AH4 462661 > Clipfix 5mm 2B dosers T 0
MECH12 463728 & M6x16 AH5 462661 D Clipfix 5mm 7B32 453828 7= i5
MECH13 463728 @ Mex16 AH6 462661 > Clifix Smm %ggé prevco :‘3‘
MECH14 463728 @ M6 x 16 AH7 462661 < » Clipfix 5mm ZB29 453825 2
MECH15 463728 @ Mex16 AH8 462661 < »  Clipfix 5mm ZB28 453824 7= il
MECH16 463728 @ Mex16 AH9 438843 (&> Clipfix 9,5mm BMKL1 455201
MECH17 463728 @ Mex16 AH10 438843 (5 Clipfix 9,5mm KT1 462703 —
MECH18 463728 @ Mé6x16 AH11 438843 (T Clipfix 9,5mm BMKL3 455201
MECH19 463728 @ Mex16 AH12 438843 <> Clipfix 9,5mm gf‘ 462703 . -
MECH20 463728 @ M6x16 AH13 438843 < Clipfix 9,5mm 783 464174  — N
MECH21 463728 ® M6x16 AH15 438843 (T Clipfix 9,5mm ZB2 438856 7 1
MECH22 463728 @ Mex16 AH16 438843 (5 Clipfix 9,5mm E%"g'—ﬁ 223%8;
MECH23 463728 @ Mé6x16 AH17 438843 (&> Clipfix 9,5mm ZB49 438856 7~ 3
MECH24 463728 @ Mex16 AH18 462661 <> Clipfix 5mm %gjg Zggggg = %
MECH25 463728 @ M6 x 16 AH19 462661 < > Clipfix 5mm ZB46 453816 77T, PR o
MECH26 463728 @ Mé6x16 AH20 462661 <> Clipfix 5mm 781 238852
MECH27 463728 & M6x16 AH21 462661 Clipfix 5mm [ [ [ [ [
MECH28 463728 @ M6x16 AH22 462661 < » Clipfix 5mm - -
MECH29 463728 @ M6x16 MECha ni ktel |e

Katalog-Nr.: F - I 2a;teinam;: iﬁndo_Dw_ZOZO_Janztec—SPS_BOOxSOO H
Datum_[27.04.2020 ‘ lEg P;]gitgsmr """" RondoDry (Janztec)
Gepr. Kunde Artikel-Nr.: Best.Var:
Anderung Datum Name Norm  [DIN EN 292 (EN 12100) |............... L e Serien-Nr.: PCB-Artikelnr.: 000000 [Blatt 28 von 34
1 2 3 \ 4 \ 5 6 \ 7
AH38 462661 < » Clipfix 5mm




1 2 4 5 6 7
KVM1 438815  © VERSCHRAUBUNG M25X1,5 BMKL7 455201
KVM2 441315 © MUTTER M25X1,5 KT7 462703 — A
ZB41 453816 7~ PE
KVM11 457260 © VERSCHRAUBUNG M16X1,5 et e Y
KVM12 439080 O MUTTER M16x1,5 ZB43 438856 7~ 2
ZB44 438856 7~ 3
KVM13 439080 O MUTTER M16x1,5 o e 23 L
KVM14 439080  © MUTTER M16x1,5
KVM15 439080 © MUTTER M16x1,5 BMKL9 455201
wi 452121 VERSCHLUSSVERSCHRAUBUNG_M16X1,5 AEN prerar A B
w2 452121 VERSCHLUSSVERSCHRAUBUNG_M16X1,5 ZB51 438856 7~ 1
ZB52 438856 7~ 2
w3 452121 VERSCHLUSSVERSCHRAUBUNG_M16X1,5 7823 4msee o~ 3
ZB54 438856 7~ 4 —
KvM3 457260 © VERSCHRAUBUNG M16X1,5
KVM4 439080 O MUTTER M16x1,5 BMKL10 455201 C
KT10 462703 —
KVM5 457260 © VERSCHRAUBUNG M16X1,5 bR P
KVM6 439080 O MUTTER M16x1,5 ZB56 438856 7~ 2
; ZB57 438856 7~ 3
459771
MECH36 © bg 216ms tri 7Ro8 438856 — 2 |
KT2 462703 — KvM7 457260 © VERSCHRAUBUNG M16X1,5
BMKL2 455201 KvM8 439080 O MUTTER M16x1,5
ZB5 438856 —~ 1
ZB6 438856 7~ 2 ZB60 464175 7~ + D
ZB7 438856 7~ 3 ZB59 464176 7 -
ZB8 453816 — PE
ZB18 464175 7~ +
ZB17 464176 7~ - [ |
ZB19 453815 7 di
ZB20 453819 7~ d2 DK7 519794 = PLC-ATP_BK
7B21 453820 7~ d3 DK8 519794 ==—=——=—==— PLC-ATP_BK
ZB22 453821 7~ d4 DK9 519794 ===————=—s PLC-ATP_BK
ZB23 453822 7 d5 E
7B24 453823 7~ d6 BMKL11 455201
ZB25 457108 7 d7 KT11 402703 =
ZB27 463676 7~ d9
ZB26 463675 7~ d8
Emio ::;3:3 g \I\;EUFEFCEZRSLIJGBUINS M16X1,5 KS1 456296 ] KUNSTSTOFFSCHILDER_BETRIEB
L SH1 455199 @ CARRIER-EMP_22
KVM16 457260 © VERSCHRAUBUNG M16X1,5
KVM17 439080 O MUTTER M16x1,5 KS2 456205 ] KUNSTSTOFFSCHILDER_STOERUNG | F
KVM18 457260 © VERSCHRAUBUNG M16X1,5 SH2 455199 @ CARRIER-EMP_22
KVM19 439080 O MUTTER M16x1,5
KS3 456297 [] KUNSTSTOFFSCHILDER_RESET L
7B16 453816 7~ PE SH3 455199 G CARRIER-EMP_22
E¥5L6 1o201 Ks4 527300 [ KUNSTSTOFFSCHILD G
ZB9 438856 7~ 1 SH4 455199 @ CARRIER-EMP_22
ZB10 438856 7~ 2
ZB11 438856 7= 3
7B12 453816 7~ PE
ZB13 438856 —~ 4 1
ZB14 438856 7= 5 . .
ZB15 438856 7~ 6 Mechanikteile
Katalog-Nr.: FI. I za:inam’(\e‘: iﬁndoﬁDry7202OfJanztec-SPSjOOxSOO H
urtrags-Nr.: TTTT.
Dstum_[37.04202 ([ =] 1| MR, RondoDry (Janztec)
Gepr. Kunde: Artikel-Nr.: Best.Var:
Anderung Datum Name Norm  [DIN EN 292 (EN 12100) |..ocorcviereey vevee Serien-Nr.: PCB-Artikelnr.: 000000 [Blatt 29 von 34
1 2 4 \ 5 6 7




1 \ 2 3 \ 5 6 7
Qty. Article Value Part (s)
A 1 438630 VCF3//63A Q1
1 438783 ET2020F/160x80x57 GEH2
3 438813 TS 35x15/LL 660mm MECHZ2,MECH3, MECH4
1 438815 VERSCHRAUBUNG M25X1,5 KVM1
] 10 438843 Clipfix 9, 5mm AH9,AH10,AH11,AH12,AH13,AH15,AHl16,AH17,AH27,AH28
1 438852 L1, L2, L3, N, PE 7ZB1
25 438856 1 ZB2,7B5, ZzB6,2B7,%B9,zB10,ZB11,72B13,2B14,ZB15, ZB42, ZB43,
B 7B44,7B45,7B47,7B48,2B49, ZB51, ZB52, 2B53, ZB54, ZB55, ZB56,
ZB57,72B58
2 439152 HTC20SK 351mm VK7, VK8
] 1 439740 NOTHALT 2X OEFFNER MIT AUFKLEBER S3.2
1 439768 NOTHALT 2X OEFEFNER MIT AUFKLEBER S3
1 440286 XB5AP31 S4
C 1 440288 XBS5AP61 / BLAU S2
1 440289 LED green P2
1 440290 LED red Pl
— 2 440906 ASBS2M12-58S W1l,W2
1 441040 LUCA32 C1118BL 02.2
1 441043 LUCA32 C1118BL 02
D 1 441044 LUCA32 C1118BL 02.1
1 441207 PSR-SFC-24UC K2
1 441252 S7Z 2595.000 VK9
|| 2 441253 S7Z 2593.000 VK10,VK11
3 441279 UT 35 L1,L2,L3
1 441280 UT 35 BU N
1 441282 UT 35-PE PE
E 1 441315 MUTTER M25X1,5 KVM2
44 441825 UT 2,5-TWIN X1-1,X1-2,X1-3,X1-4,X2-14,X3-1,X4.1,X4.2,X4.3,X4.4,X5.1,
X5.2,X5.3,X6.1,X6.2,X6.3,X6.4,X7.1,X7.2,X8.1,X8.2,X8.3,
] X8.4,X8.5,X8.6,X9.1,X9.2,X10-1.1,X10-1.2,X10-1.3,X10-1.4,
X10-1.5,X10-1.6,X10-1.7,X10.1,X10.2,X10.3,X10.4,X10.5,
X10.6,X10.7,X12.L1,X12.L2,X12.L3
F 2 441826 UT 2,5-TWIN BU X2-N,X3-2
13 441827 UT 2,5-TWIN-PE PEl-1,PEl1-2,PE7,PE D4-I7/I9,PE D5-16/18,PE X11X12,X2-PE,
X3-PE,X4.PE,X5.PE,X8.PE,X10.PE,X12.PE
- 13 441829 D-UT 2,5/4-TWIN DK1,DK2,DK3,DK4,DK5,DK6,DK10,DK11,DK12,DK13,DK14,DK16,
DK17
4 441835 FBS 2-5 SB1, SB2,SB3, SB4
G 1 441919 M12 2m XC1l6.5
Stlckliste
H | Stickliste erzeugt : 05.08.2020 07:39:16 Katalog-Nr.: - I Dateiname: _Rondo_Dry. 2020_Janztec-5PS. 800800 H
Caun (7752200 q FIIF.'57 S R RondoDry (Janztec)
Gepr. Kunde: Artikel-Nr.: Best.Var:
Anderung Datum Name Norm  [DIN EN 292 (EN 12100) |....cccovneee. . Serien-Nr.: PCB-Artikelnr.: 000000 [Blatt 30 von 34
1 2 3 \ 4 \ 5 6 \ 7




1 \ 2 3 \ 5 \ 6 7
Qty. Article Value Part (s)
A 5 441920 M12 4m XC15.2,XC15.4,XC15.6,XC15.8,XC17.1
1 441921 M1l2 6m XClo6.1
1 442884 UT 10-PE X11-PE
3 442886 UT 10 X11-1,X11-2,X11-3
|| 1 442905 D-UT 2,5/10 DK15
1 451308 M12 3m XC17.8
1 451309 M12 5m XC1l7.4
B 4 451550 CAN-BUS Kabel 0.5m offen XCl6.4,XCl6.7,XC17.3,XC17.6
1 451896 3m grau -W1l4
2 451972 AGK 4-UT N-1 2,PE-1 2
| 3 452121 VERSCHLUSSVERSCHRAUBUNG M16X1,5 vV1l,Vv2,vVVv3
1 452390 30W El
1 452522 NOTHALT 2X OEFFNER MIT AUFKLEBER S3.1
C 2 452569 M12/5 SENSORKABEL-3, 5M XC5.2,XC6.2
2 452589 M12/5 SENSORKABEL-3,5M-90GRAD XC5.1,XC6.1
3 452777 CAN-BUS-ABSCHLUSSWIDERSTAND 120 XC15.10,XC16.8,XC17.7
- 1 453815 dil 7B19
7 453816 PE 7B4,7B8,7ZB12,7ZB16,7ZB41,ZB46, ZB50
1 453819 d2 7ZB20
D 1 453820 d3 7B21
1 453821 d4 7B22
1 453822 d5 7B23
| 1 453823 d6 7B24
1 453824 il 7B28
1 453825 12 ZB29
1 453826 13 ZB30
E 1 453827 14 ZB31
1 453828 15 7ZB32
2 454571 M12/5 SENSORKABEL-6, 5M XC13.1,XC14.1
I 3 455001 Buchse 0.5mKabel (CAN) XC15,XC16,XC17
11 455052 MI12F/5 XC5,XCo6,XC7,XC8,XC9,XC10,XC11,XC1l2,XC13,XC14,XC18
4 455199 CARRIER-EMP 22 SH1, SH2,SH3, SH4
F 11 455201 ETIKETT BMKL 20X 8 BMKL1,BMKL2, BMKL3, BMKL4, BMKL5, BMKL6, BMKL7, BMKL8, BMKLO,
BMKL10, BMKL11
1 456295 KUNSTSTOFFSCHILDER STOERUNG KS2
— 1 456296 KUNSTSTOFFSCHILDER BETRIEB KS1
1 456297 KUNSTSTOFFSCHILDER RESET KS3
1 457108 d7 7ZB25
G 7 457260 VERSCHRAUBUNG M16X1,5 KVM3, KVM5, KVM7, KVM9, KVM11, KVM16, KVM18
Stlckliste
H | Stickliste erzeugt : 05.08.2020 07:39:16 Katalog-Nr.: - I Dateiname: _Rondo_Dry. 2020_Janztec-5PS. 800800 H
Caun (7752200 q FIIF.'57 S R RondoDry (Janztec)
Gepr. Kunde: Artikel-Nr.: Best.Var:
Anderung Datum Name Norm  [DIN EN 292 (EN 12100) |....cccovneee. . Serien-Nr.: PCB-Artikelnr.: 000000 [Blatt 31 von 34
1 2 3 \ 4 \ 5 6 \ 7




1 \ 2 3 \ 5 6 7
Qty. Article Value Part (s)
A 1 457308 ET-SWU5SST T4
13 457621 PLC-VT/LA 11,12,13,14,15,16,17,18,19,110,111,112,1I13
1 457649 KONDENSATARLAUF MECHS
4 458210 VERTEILERKLEMME 24V-A-XX- X1+,X1-,X2+,X2-
] 2 458211 VERTEILERKLEMME ENDKAPPE EKK1, EKK2
1 458473 80x60x730mm VK6
1 459125 Temperaturschalter S1
B 1 459771 bg 216ms tri MECH36
2 460834 M12 1,3m XC15.1,XCl6.2
29 462661 Clipfix 5mm AHI1,AH2,AH3,AH4,AH5,AH6,AH7,AH8,AH18,AH19,AH20,AH21,AH22,
— AH23,AH24,AH25,AH26,AH29,AH30,AH31,AH32,AH33,AH34,AH35,
AH36,AH37,AH38,AH39,AH40
11 462703 KLM 3-L KT1,KT2,KT3,KT4,KTI5,KT6,KT7,KT8,KT9,KT10,KT11
C 7 463304 FBST-500-PLC-BU/12mm BR1,BR2,BR3,BR4, BR5,BR6, BR7
1 463675 d8 ZB26
1 463676 d9 7ZB27
| 1 463678 16 ZB33
1 463679 17 7ZB34
29 463728 M6 x 16 MECH6,MECH7,MECH8, MECH9, MECH10,MECH11,MECH12,MECH13,MECH14,
D MECH15,MECH16,MECH17,MECH18,MECH19, MECH20, MECH21,MECH22,
MECH23,MECH24,MECH25,MECH26, MECH27,MECH28, MECH29, MECH30,
MECH31,MECH32,MECH33,MECH34
| 1 464174 N ZB3
2 464175 + 7ZB18, ZB60
2 464176 - ZB17,7ZB59
4 464695 1m grau -W9,-Wll,-W12,-W13
E 1 469624 3m XCc21
1 469625 5m XC28
1 469741 NOTHALT 2X OEFEFNER MIT AUFKLEBER S53.3
] 3 476329 CANBUS-Kabel 476329 KABR1, KAB2, KAB3
2 479093 A219-CP-T0153 XC19,XC25
1 479094 A219-CP-T0154 XC20
F 1 480470 XPS-AC5121 K1
6 482338 80x25x660mm VK1,VK2,VK3,VK4, VK5, VK12
1 484775 i8 ZB35
— 1 485678 24V 5A Gl
1 487800 OPTISWITCH 4000C B1
2 487905 AM-MODBUS Al,A2
G 2 488111 TRA-C30 B4,B5
Stuckliste
H | Stickliste erzeugt : 05.08.2020 07:39:16 Katalog-Nr.: - I Dateiname: _Rondo_Dry. 2020_Janztec-5PS. 800800 H
Caun (7752200 q FIIF.'57 S R RondoDry (Janztec)
Gepr. Kunde: Artikel-Nr.: Best.Var:
Anderung Datum Name Norm  [DIN EN 292 (EN 12100) |....cccovneee. . Serien-Nr.: PCB-Artikelnr.: 000000 [Blatt 32 von 34
1 2 3 | 4 | 5 6 | 7




1 \ 2 3 4 \ 5 6 7
Qty. Article Value Part (s)
A 1 488150 LSS C6 F4
1 488290 RJ45 F/F_8/8 CAT.5E CX2
1 489058 EB-PSE-24V-1 T3
|| 1 489894 USB-STICK-MINI RUNTIME-KEY-T MOD1
1 492661 ISMASAV000000S MOD3
1 492698 Heizungspumpe M3
1 492699 CIM 200 A3
B 1 492704 MULTICAL 603 P3.2
1 497013 HMI Touch Panel 7.0" TFT-KIT TCI P5
1 500795 MULTICAL 603 P3.1
] 3 501507 ©6A Si.-Automat F1,F2,F3
1 503874 SCHALTSCHRANK 800X800X300 SS1
2 504246 M12M/4 630V 5M XC24,XC26
C 2 504251 M12F/4 SS-4CON WAND XC1,XC2
3 506865 0,5m grau -W7,-W10,-W15
1 509177 EtherCAT MOD2
- 1 516536 OELFLEX STEUERLEITUNG-4 X 1 110-CLASSIC-GESCHIRM -Wl
1 519415 EK1100 SPS2
3 519418 EL1008 SPS3,SPS4,SPS5
D 2 519420 EL2008 SPS6, SPS7
1 519429 EL9011 DK99
1 519710 EL3202 SPS8
| 3 519794 PLC-ATP BK DK7, DK8, DK9
1 520551 SD-D/SC/LA/YE Y1
1 520558 GTF 76/48-3121025 X1-PE
1 520911 CBMC E4 24DC/1-10A G2
E 1 521154 JANZTEC SY-EPC-10000 SPS1
2 521322 LMC100 B6,B7
1 522817 CODESYS CONTROL EMPC-A/IMX6 SL LIC1
I 1 522842 ET-PUSAST T2
1 523815 19 7ZB36
1 523816 110 7ZB37
F 1 523817 111 ZB38
1 523818 112 7ZB39
1 523819 113 ZB40
— 1 527185 EZAMBHXM014/M MECH35
1 527300 KUNSTSTOFFSCHILD KS4
2 530646 M12/4 MF 630V 5M XC23,XC27
G 4 530701 AIO054 B2,B3,B8,B9
Stlckliste
H | Stickliste erzeugt : 05.08.2020 07:39:16 Katalog-Nr.: - I Dateiname: _Rondo_Dry. 2020_Janztec-5PS. 800800 H
Caun (7752200 q FIIF.'57 S R RondoDry (Janztec)
Gepr. Kunde Artikel-Nr.: Best.Var:
Anderung Datum Name Norm  [DIN EN 292 (EN 12100) |....cccovneee. . Serien-Nr.: PCB-Artikelnr.: 000000 [Blatt 33 von 34
1 2 3 \ 4 \ 5 6 7




Qty. Article Value Part (s)
A 1 531116 100Black 3G 1,5 -W5

13 533032 PLC-RSC- 24DC/21 p1,b2,D3,D4,D5,D6,D7,D8,D9,D10,D11,D12,D13

1 536332 1550 1,1kW T1
|| 1 538082 MULTICAL 603 P3.3

1 538083 MULTICAL 603 P3

1 538084 MULTICAL 603 P3.4
B 1 540800 CODESYS_CONTROL_EMPC—A/IMX6_MULTICORE_SL LIC2
C
D
E
F
G

Stickliste
fickli . .39- - Dateiname: Rondo_Dry_2020_Janztec-SPS_800x800
H | Stiickliste erzeugt : 05.08.2020 07:39:16 Katalog-Nr.: FI I H
Auftrags-Nr.:  AU-........
Dstum_[37.04202 ([ =] 1| MR, RondoDry (Janztec)
Gepr. Kunde: Artikel-Nr.: Best.Var:
Anderung Datum Name Norm  [DIN EN 292 (EN 12100) |....cccovneee. . Serien-Nr.: PCB-Artikelnr.: 000000 [Blatt 34 von 34

1 2 \ 3 \ 4 \ 5 6 \ 7






